ШАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2020 г. № 23/74

пгт. Шаля

Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя председателя и
секретаря Шалинской районной территориальной избирательной

комиссии

Для  проведения  тайного  голосования  по  выборам  заместителя

председателя  и  секретаря  Шалинской  районной  территориальной

избирательной  комиссии,  в  соответствии  с  Регламентом  Шалинской

районной  территориальной  избирательной  комиссии,  Шалинская  районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и

секретаря Шалинской районной территориальной избирательной комиссии в

количестве трех членов комиссии с правом решающего голоса в следующем

составе:

1. Попов Константин Юрьевич,

2. Гостева Наталья Николаевна,

3. Иванова Светлана Владимировна.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии С.Ю. Богатыреву.

Председательствующий
 заседания

Секретарь
заседания

С.Г. Долматова

Е.М. Авдеева